
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

 

23.10.2025                                                                                          № 2390 
 

О награждении в связи с празднованием 

285-летия со дня основания города 

Петропавловска-Камчатского 

 

 В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах                                 

и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»                     

за особый вклад в развитие физической культуры и спорта в Петропавловск-

Камчатском городском округе, активную общественную деятельность                          

по популяризации спорта, высокий профессионализм и в связи с празднованием 

285-летия со дня основания города Петропавловска-Камчатского 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Белую Юлию Олеговну, заместителя директора по учебно-спортивной 

работе муниципального автономного учреждения «Центр спортивной 

подготовки по Киокусинкай»; 

1.2 Урушадзе Руслана Дмитриевича, заместителя директора                                  

по административно-хозяйственной части муниципального автономного 

учреждения «Центр спортивной подготовки по Киокусинкай».  

 

 
 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Е.А. Беляев 
 


